l’annexe 2, lesquelles font parties intégrantes du présent règlement.

QUE l’article 3 du règlement numéro 2024-07-600 est remplacé par :
Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, le conseil est autorisé
à emprunter une somme de cinq cent cinquante-cinq mille dollars (555 000 $) sur une
période de dix (10) ans.

QUE l’annexe 2 est remplacée par l’annexe 2 signée le 8 octobre 2024, laquelle fait partie intégrante
du règlement 2024-07-600.

Adoptée à l’unanimité.

3. Avis de motion – Règlement numéro 2024-11-603 – Modifiant le règlement numéro 2018-